
ZARZĄDZENIE NR 200/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 181/2019 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim za 2019 r.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 351), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 181/2019 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 2019 r.  w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim za  
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „do przeprowadzenia inwentaryzacji wartości niematerialnych i prawnych 
oraz inwestycji rozpoczętych drogą weryfikacji realnej wartości:

1. Sara Czerhoniak,

2. Gawron Agnieszka.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: E8132C2F-FD15-4E0E-85A5-8CD29A9C831B. Podpisany Strona 1


		2019-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




